
令和 2年 12月 4日 

 

 

 

 

 

 

 令和 3年 1月 10日（日）に開催を予定していた「柏市消防出初式」について，開催中止を

決定しました。 

 開催に向けて関係者と慎重に検討を重ねてまいりましたが，新型コロナウイルス感染症の

状況に鑑み，中止することとなりました。 

 今後も市民の皆さまの安心，安全のため各種業務に取り組んでまいりますので，引き続き

消防行政へのご理解，ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

令和２年柏市消防出初式 

（場所：モラージュ柏 隔地駐車場） 

【本件に関するお問い合わせ先】 

柏市消防局企画総務課  

電話 04-7133-0115 ／ FAX 04-7133-0109 

 
令和 3年柏市消防出初式は中止となりました 

 


